
 

 Zarządzenie Nr 2278/Or/2022 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle w kadencji obejmującej lata 2022-2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 z późn. zm.1)) oraz § 50 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XII/148/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

z 2022 r. poz. 609) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Ogłaszam zbiorcze wyniki wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w kadencji 

obejmującej lata 2022-2025:  

1) liczba wyborców uprawnionych do głosowania wynosiła 4433; 

2) wydano 2946 kart uprawnionym do głosowania wyborcom; 

3) oddano 2715 ważnych głosów; 

4) imiona i nazwiska radnych wybranych w poszczególnych okręgach wyborczych: 

Numer 

okręgu  
Nazwa szkoły  

Nazwisko i imię 

wybranego radnego 

Liczba 

uzyskanych 

głosów 

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Komisji 

Edukacji Narodowej, ul. Ignacego Mościckiego 14 
Kolanko Emilia 25 

3. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Adama 

Mickiewicza, ul. Tadeusza Kościuszki 41 
Talma Mikołaj 55 

4. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie, ul. 1 Maja 3 
Kurek Zuzanna 65 

5. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jurija 

Gagarina, ul. Jurija Gagarina 3 
Bukryj Aleksandra 26 

6. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 im. Wojska 

Polskiego, ul. Szkolna 3 
Glińska Natalia 16 

7. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 im. Władysława 

Broniewskiego, ul. Partyzantów 30 
Stanek Michał 111 

8. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 im. kadeta 

Zygmunta Kuczyńskiego, ul. Piastowska 30 
Sochaj Filip 57 

9. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 im. Jana 

Kochanowskiego, ul. Karola Szymanowskiego 19 
Kucharski Maksym 89 

10. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 im. Jana Pawła 

II, ul. Sławięcicka 96 
Czerniak Milena 43 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079. 



 

11. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 im. Wojciecha 

Korfantego, ul. Jana Brzechwy 80 
Prusko Maksymilian 37 

12. 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 im Bronisława 

Malinowskiego, ul. Mieszka I 4   
Gąsior Małgorzata 124 

13. 
I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka 

Sienkiewicza, ul. Grzegorza Piramowicza 36  
Makarewicz Zuzanna 102 

14. 
II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, 

ul. Jana Matejki 19  
Lichosik Jędrzej 78 

15. 
Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Śląskich, ul. 

Skarbowa 2  
Wochnik Krzysztof 302 

17. 
Zespół Szkół nr 3 im. Mikołaja Reja, ul. Sławięcicka 

79  
Sobczyk Mateusz 289 

18. 

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. 

Marii Skłodowskiej-Curie,  

ul. Mostowa 7  

Czekała Oskar 85 

 

2. Odstępuję od ogłoszenia wyników wyborów w okręgu wyborczym: 

1) nr 1 - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im Powstańców Śląskich; 

2) nr 16 - Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej im. Bohaterów Westerplatte;  

z uwagi na brak zgłoszeń kandydatów na radnych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


